
 

 

 

 
fgis023001@istruzione.it - fgis023001@pec.istruzione.it 

www.dellaquila-staffa.edu.it 
tel: 0883.621066 - Via Gramsci, 53, 76017 – San Ferdinando di Puglia 

tel: 0883.632834 - Via Cappuccini, 23, 76015 – Trinitapoli (BT) 

 

 

 

 

RIAPERTURA TERMINI  - PRESENTAZIONE  CANDIDATURE  
 

BANDO – RECLUTAMENTO DOCENTI INTERNI 

PROGETTO: “RIENTRO IN FORMAZIONE” – a.s. 2023/2024 

Azione formativa della seconda opportunità 

 (acquisizione delle competenze biennio – Indirizzo “Amministrazione, Finanza e Marketing”) 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il Bando per il reclutamento dei docenti interni per lo svolgimento dei moduli formativi 

previsti dal Progetto RIENTRO IN FORMAZIONE” - Azione formativa della seconda opportunità Azione 

formativa della seconda opportunità (acquisizione delle competenze biennio - Indirizzo “Amministrazione, 

Finanza e Marketing”); 

• CONSIDERATO la necessità di individuare, tra il personale docente in servizio, docenti cui 

affidare lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito dei moduli formativi del Progetto 

“RIENTRO IN FORMAZIONE”; 

DECRETA  
 

La riapertura dei termini per la presentazione della candidatura per l’individuazione, 

prioritariamente tra il personale docente in servizio nel corso serale presso la sede di San 

Ferdinando di Puglia, di docenti a cui affidare lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito 

dei seguenti moduli formativi del Progetto “Rientro in Formazione” - Azione formativa della seconda 

opportunità Azione formativa della seconda opportunità (acquisizione delle competenze biennio - Indirizzo 

“Amministrazione, Finanza e Marketing”) 

La candidatura (Allegato A – Istanza di partecipazione), con allegato la tabella di autovalutazione dei Titoli 

(Allegato B) e il Curriculum Vitae, può essere consegnata presso l’Ufficio Protocollo o inviata a mezzo 

posta elettronica all’indirizzo fgis023001@istruzione.it entro le ore 14.00 del 17.04.2024. 

Restano valide tutte le disposizioni previsti dal Bando. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Ruggiero Isernia  

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DELL'AQUILA-STAFFA - C.F. 90001660712 C.M. FGIS023001 - ACD0D75 - SEGRETERIA

Prot. 0001773/U del 11/04/2024 20:47

IV.2.1 - POF, PON, FSE

mailto:fgis023001@istruzione.it
mailto:fgis023001@pec.istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/
mailto:fgis023001@istruzione.it

		2024-04-11T18:46:06+0000
	ISERNIA RUGGIERO




